
پرسپولیس فصل گذشته ناکام بود و تمام 
جام‌های داخلی و خارجی را از دست داد و 
از کسب سهمیه آسیایی هم باز ماند. این 
موضوع باعث شد تا سرخپوشان برای 
نقاط ضعف‌شان، به سرعت وارد بازار نقل 
و انتقالات شوند و بازیکنان مختلفی را به 
خدمت بگیرند. این تیم، 5 خرید لیگ 
برتری داشته و 6 بازیکن هم در لیست مازاد 

اسماعیل کارتال قرار گرفته‌اند.
 

ستاره‌های جذب شده از لیگ برتر
بازیکنانی که پرسپولیس جذب کرده، 
تقریباً جزو ستاره‌های لیگ قبل و بازیکنان 
تأثیرگذار تیم‌های خود به شمار می‌رفتند. 
تیوی بیفوما ستاره فصل گذشته استقلال 
خوزستان با 5 گل و 3 پاس گل بود که 50 
خلق موقعیت داشت. این وینگر مهاجم 
33 ساله قبلاً در سال 2018 و در تیم آنکارا 
گوجو در سوپرلیگ ترکیه شاگرد کارتال 
بوده و اولین خرید قرمزها لقب گرفت. 
گل   6 گذشته  فصل  فخریان  مجتبی 
برای شمس آذر زد که یکی از آنها مقابل 
پرسپولیس بود. این بازیکن 22 ساله 14 
موقعیت خلق کرد. البته گفته شد که 
او بدون نظر کارتال جذب شده و شاید 
به واسطه ترافیک در پست وینگر به تیم 
دیگری قرض داده شود. محمد‌امین 
کاظمیان فصل گذشته 9 گل برای آلومینیوم 
زد و 2 پاس گل هم داد تا جزو ستاره‌های 
لیگ باشد. این بازیکن 29 ساله، 23 
خلق موقعیت در طول فصل داشت. رضا 

شکاری فصل گذشته برای سپاهان 5 
گل زد و یک پاس گل داد. این بازیکن 27 
ساله نیز 23 خلق موقعیت در طول فصل 
داشت. پیام نیازمند دروازه‌بان ملی‌پوش 
سپاهان را هم می‌توان یکی از مهم‌ترین 
خریدهای پرسپولیس نامید. این گلر 30 
ساله فصل قبل 9 کلین شیت داشت و به 
نظر می‌رسد پرسپولیس با وجود عملکرد 
خوب الکسیس گندوز، او را آورده تا دیگر 
دغدغه‌ای برای دروازه‌اش در 4، 5 سال 

آینده نداشته باشد.
 

عملکرد بازیکنان جدا شده
گئورگی گولسیانی یکی از بازیکنانی است 
که در لیست مازاد کارتال قرار گرفته است. 
مدافع گرجستانی‌ای که در 100 بازی، 20 گل 
برای قرمزها زد و رکورددار گلزنی در بین 
بازیکنان خارجی تاریخ پرسپولیس است 
اما به دلیل اینکه او 34 ساله است و 
سرمربی ترکیه‌ای سرخ‌ها به دنبال یک 
مدافع جوان‌تر می‌گردد، از این تیم جدا 
شد؛ با اینکه کارتال نمی‌خواست یکی از 
سهمیه‌های خارجی‌اش را به دفاع وسط 
اختصاص دهد. فرشاد فرجی یکی از 
سوپرایزهای لیست مازاد پرسپولیس بود. 
او در زمان گاریدو بازی‌های خوبی در دفاع 
راست انجام داد اما با ورود کارتال، روند 
نزولی فرجی سرعت بیشتری هم گرفت 
و عملکرد او در بازی‌های آسیایی ضعیف‌تر 
از گذشته بود و در لیگ هم خیلی نمی‌شد 
رویش حساب باز کرد. در نهایت با اینکه 
به نظر می‌رسید بماند، از این تیم جدا شد 
تا احتمالاً لژیونر شود. او که علاقه زیادی 
به پرسپولیس دارد، در استوری کنایه‌آمیز 
نوشت: »رفتن من فدای یک تار موی 
عالیشاه« تا مسائل پشت پرده را در رفتنش 
دخیل دانسته باشد. ایوب العملود از زمان 

پیوستن به پرسپولیس، در 25 بازی برای 
این تیم به میدان رفته و تنها موفق به 
ثبت یک گل و یک پاس گل شده است. 
این مدافع مراکشی با وجود شروع خوب 
در ابتدای فصل، در ۱۵ بازی پرسپولیس به 
دلیل مصدومیت‌های متوالی غایب بود 
تا نتواند نظر کارتال را جلب کند. مسعود 
ریگی 35 ساله هم در حالی جدا شده که 
از زمان حضور کارتال نیمکت‌نشین شد؛ با 
اینکه سرمربی سرخ‌ها به بازیکن پست 6 
و هافبک دفاعی اعتقادی ندارد. سعید 
صادقی هم بازیکنی بود که از لیگ بیست 
و سوم سیر نزولی داشت و با اینکه در 
تعدادی از بازی‌ها مؤثر بود ولی نتوانست 
نگاه‌ها را به خود جلب کند. او هم زمان 
گاریدو و هم در حضور باقری و کارتال 
نیمکت‌نشین یا سکو‌نشین بود تا راهی 
جز جدایی نداشته باشد. عیسی آل کثیر 
35 ساله هم در این فصل نتوانست خود را 
به هیچ کدام از مربیان پرسپولیس نشان 
دهد و با از دست دادن موقعیت‌های گلزنی 
در فرصت‌هایی که به او داده می‌شد، راه 

خروج از پرسپولیس را مقابل خود دید.
 

 میانگین سنی و جذب شده‌ها 
و جدا شده‌ها

بازیکنان  خصوص  در  جالب  نکته 
جذب شده این است که میانگین 
سنی ۵ ورودی قطعی پرسپولیس ۲۷.۶ 
و میانگین سنی شش خروجی قطعی 
پرسپولیس ۳۲.۶ است. جالب اینکه 
تمامی این بازیکنان بالای ۳۰ سال سن 
دارند و میانگین سنی این بازیکن بالای 
۳۲ سال است. به نظر می‌رسد پروژه 
پوست‌اندازی پرسپولیس با کارتال آغاز 
شده و باید دید با این روند قرمزها چه 

شرایطی را تجربه می‌کنند.
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اخبار

پست مینو مداح در کمیته المپیک
مینو مداح سرمربی پیشین تیم ملی تکواندو زنان 
ایران با حکم محمود خسروی وفا مدیر کمیسیون 

مربیان کمیته ملی المپیک شد.
او چند ماه بعداز درخشش شاگردانش در المپیک 
2024 پاریس، یعنی 28 بهمن ماه سال قبل به دلیل 
اختاف با فدراسیون، استعفا داد و رفت. مداح 
دیروز با حکم محمود خسروی وفا رئیس کمیته 
ملی المپیک رئیس کمیسیون مربیان کمیته شد.

اسکواش‌باز ایرانی در نیمه نهایی قطر
سپهر اعتمادپور با صعود به جمع چهار بازیکن برتر 
مسابقات بین‌المللی اسکواش PSA دوحه قطر 
مدالش را قطعی کرد. اسکواش باز ایرانی در ادامه 
مسابقات ۳ هزار دلاری بعد از برد رقیب عراقی، 
عمار التمیمی کویتی را هم با نتیجه ۳ - یک شکست 
داد و پا به مرحله نیمه‌نهایی گذاشت. او با دو 
پیروزی مقتدرانه و صعود به جمع ۴ بازیکن برتر این 
تورنمنت، مدالش را قطعی کرد.اعتمادپور در مرحله 
نیمه‌نهایی باید به مصاف عبدالرحیم عبدالخالق 

از مصر برود.
 

تأیید صلاحیت اولیه ۴ کاندیدای 
ریاست فدراسیون اتومبیلرانی

کمیته تطبیق وزارت ورزش و جوانان در بررسی 
و  موتورسواری  فدراسیون  ریاست  نامزدهای 
اتومبیلرانی، صلاحیت اولیه چهار کاندیدا را تأیید و 
سایر نامزدها را واجد شرایط تشخیص نداد. مازیار 
ناظمی، رئیس پیشین فدراسیون، فرهاد‌نژاد 
فصیحی دبیرکل پیشین، مهدی ممبینی سرپرست 
سابق فدراسیون دوومیدانی و محمدرضا غلام‌زاده 
نفراتی هستند که صلاحیت اولیه آنها از سوی کمیته 
تطبیق از بین 10 کاندیدا تأیید شده است. براساس 
قوانین، تأیید صلاحیت اولیه مستلزم داشتن 
حداقل پنج سال سابقه مدیریتی قابل قبول است.
انتخابات ریاست فدراسیون قرار است روز دوشنبه ۶ 
مرداد برگزار و تکلیف رئیس چهار سال آینده این 

فدراسیون مشخص شود.
 

 صعود پینگ پنگ بازان 
به مرحله حذفی کانتندر ازبکستان

بنیامین فرجی و ستایش ایلوخانی با دو پیروزی 
متوالی در رقابت‌های کانتندر جوانان ازبکستان به 
عنوان صدرنشین راهی مرحله حذفی شدند. فرجی 
ملی‌پوش پینگ پنگ کشورمان در دومین مسابقه 
خود در مرحله گروهی به مصاف عبدی کاخاروف از 
ازبکستان رفت و با نتیجه قاطع ۳ بر صفر به پیروزی 
دست یافت. فرجی با کسب دومین پیروزی پی در 
پی به عنوان صدرنشین راهی مرحله حذفی رده سنی 
زیر ۱۷ سال شد. همچنین در بخش دختران و در 
همین رده سنی، ستایش ایلوخانی در دومین دیدار 
خود برابر آیناز از قزاقستان به برتری ۳ بر صفر دست 
یافت. او با این پیروزی به عنوان صدرنشین گروه ۵ 

راهی مرحله حذفی شد.
 

4 مدال سهم ایران از ارگومتر آسیا
اولین روز مسابقات ارگومتر قهرمانی آسیا با سه 
مدال طلا و یک نقره برای ایران همراه شد. این 
رویداد از دیروز در پاتایا تایلند آغاز شده و نمایندگان 
کشورمان در ماده ۲ هزار متر به مصاف حریفان 
رفتند که در بخش انفرادی دختران هانیه خرسند 
با کسب رکورد ۷:۱۴.۳ به مدال طلا رسید و آگین 
کریمی دیگر نماینده کشورمان با کسب رکورد 
۷:۱۹.۵ به مدال نقره رسید. در بخش انفرادی 
مردان سیدمحمد حسین صالحی با رکورد ۶:۰۱.۹ 
رکورد آسیا را شکست و به مدال طا رسید.

روز دوم رقابت‌های دوومیدانی آسیا

خبری از مدال ایرانی‌ها نبود
روز دوم رقابت‌های دوومیدانی آسیا برای ایران بدون 
مدال سر شد. در حالی که مهدی هفت‌چشمه 
پرتابگر چکش ایران، سیدامیر زمان‌پور و علی 
امیریان دو دونده 1500 متر دیروز در فینال مسابقه 
دادند اما دستشان به مدال آسیا نرسید. مهدی 
هفت چشمه دیروز با بهترین رکوردش یعنی 65 متر 
و 30 سانتیمتر، نتیجه‌ای جز هفتمی آسیا نگرفت. 
علی امیریان و سید امیر زمان‌پور دو دونده ملی‌پوش 
نیمه استقامت ایرانی در فینال 1500 متر دویدند که 
امیریان با ثبت رکورد 3 دقیقه و 43 ثانیه و 18 صدم 
ثانیه، چهارم شد هرچند بهترین رکورد شخصی‌اش را 
دوید اما 15 صدم ثانیه برای مدال برنز آسیا کم آورد. 
سیدامیر زمانپور هم با زمان3 دقیقه و 45 ثانیه و 93 
صدم ثانیه مقامی بهتر از هفتمی نگرفت. حسن 
تفتیان دونده 100 متر با صعود به نیمه نهایی، صبح 
دیروز دوید و با رکورد 10 ثانیه و 41 صدم ثانیه پا به 
فینال گذاشت. او عصر دیروز هم در فینال 100 متر 
استارت زد اما با ثبت همان رکورد نیمه‌نهایی یعنی 
10 ثانیه و 41 صدم ثانیه مقامی بهتر از هفتمی نگرفت. 
در حالی که دونده ژاپنی یاناگیتا با رکورد‌10ثانیه و 
19 صدم ثانیه روی سکوی قهرمانی آسیا ایستاد و 
دونده‌های تایلند و عربستان دوم و سوم شدند. 
البته ریحانه مبینی پرنده طول با پرش 6 متر و33 
سانتیمتر و مسعود کامران دونده 110 متر با مانع با 
صعود به فینال امروز برای مدال مسابقه می‌دهند.

برنامه روز سوم ملی‌پوشان ایران: 
فاطمه محیطی‌زاده، هفتگانه

مسعود کامران، نیمه نهایی ۱۱۰ متر بامانع
محمدرضا طیبی و حسن عجمی، فینال پرتاب وزنه 

ریحانه مبینی، فینال پرش طول 
مسعود کامران، فینال ۱۱۰ متر مانع )در صورت صعود(
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کادر فنی تیم ملی فوتبال زنان با 
سرمربیگری مرضیه جعفری، دستخوش 
تغییر شد و چهره‌های نام‌آشنایی روی 

آمدند. کار 
جلسه کمیته فنی فدراسیون فوتبال در 
هفته اول اردیبهشت‌ماه، نیمکت تیم 
ملی فوتبال زنان برای انتخابی جام 
ملت‌های زنان آسیا 2026  را زیر و رو کرد. 
رقابت‌هایی که تیرماه برگزار می‌شود 
و طبق قرعه،‌ تیم زنان فوتبال ایران در 
شهر امانِ اردن باید به مصاف تیم‌های 
اردن، سنگاپور، لبنان و بوتان برود تا 
یک تیم سهمیه جام ملت‌ها را بگیرد.
فدراسیون فوتبال با قطع همکاری 
با مریم آزمون، پیشنهاد همکاری به 
مرضیه جعفری داد تا پرافتخارترین 

سرمربی تاریخ فوتبال زنان ایران، 
این‌بار مأموریت مهم‌تری را با تیم 
ملی شروع کند. فاطمه بوداغی هم 
به جای اعظم غلامی، مدیر تیم ملی 
زنان شد؛ همان پستی که سه سال 
پیش داشت. بوداغی که نامی آشنا در 
فوتبال زنان است، درباره برگشتش به 
تیم ملی می‌گوید:»10 سال مدیر تیم 
ملی فوتبال با مربیان مختلفی از جمله 
هلنا کاستا، سرمربی خارجی کار کردم. 
حالا هم دوباره فدراسیون مرا دعوت 
به همکاری کرده و امیدوارم کنار مرضیه 
جعفری اتفاقات خوبی برای فوتبال زنان 

رقم بزنیم.«
او درباره عدم همکاری با تیم مریم 
آزمون نیز توضیح می‌دهد:»هم‌اکنون 
از من درخواست همکاری شد و من 
با جان و دل قبول کردم. کادر فنی 
قبل نیز زحمت خود را کشید و برد 
و باخت‌های آن تیم هم مربوط به 
فدراسیون می‌شود.« هر چند تیم 
ملی سابق 34 ماه نتوانست بردی 

ثبت کند، ولی فدراسیون، کادر فنی 
را تغییر نداد. مدیر تیم ملی جدید 
این‌باره حرفی  ترجیح می‌دهد در 

نزند:»این تشخیص فدراسیون است. در 
سیاست فدراسیون نمی‌توانیم دخالت 
کنیم. مریم آزمون، سرمربی قبلی هم 

زحمت کشید. او هم به اندازه ابزاری 
که داشت، نتیجه گرفت. به هر حال 
در زمینه نتیجه‌گیری و انتخاب کادر فنی 
جدید، فدراسیون، هیأت رئیسه، نایب 
رئیس بانوان و کمیته فنی به اجماع 
رسیدند که باید تغییرات صورت بگیرد 
و فکر می‌کنم با آمدن مرضیه جعفری، 
سرمربی جدید، بتوان بهتر نتیجه 
گرفت. من به این تیم خیلی امید دارم. 
درست است که از لیگ خیلی گذشته 
و بازیکنان با آمادگی بدنی 40 درصدی 
در اردوی اول حاضر شدند ولی در حال 
حاضر آمادگی آنها  به 70، 80 درصد 
رسیده است. من مدت‌های زیادی در 
تیم ملی بوده‌ام ولی به درخشش تیم 

خیلی امیدوار هستم.«
فاطمه بوداغی معتقد است در اردوی 
تیم ملی دیگر بحث باشگاهی مطرح 
نیست:»با خیلی از مربیان کار کرده‌ام. 
جعفری شاید به ظاهر آدم آرامی باشد 
ولی در این مدت دیده‌ام حتی با حرکات 
دست و چشم جدیت تمرین را به 
بازیکنان تأکید می‌کند. او روز اول اردو 
هم تأکید داشت اینجا باشگاه نیست 
و اردوی تیم ملی است، همه باید برای 
موفقیت تیم ملی تاش کنند. اگر 
کوچک‌ترین صحبتی از باشگاه بشنود 
با بازیکن برخورد کرده و حتی او را خط 

می‌زند. همین یکسان‌سازی و توجه به 
همه باعث شده تیم ملی در آرامش 
باشد. نایب رئیس بانوان هم زمانی 
که از چین برگشت به اردو آمد و رئیس 
فدراسیون مداوم با کادر فنی صحبت 
می‌کند. به نظرم این گروه هدفمند 
است و می‌خواهد دور از حاشیه به 

هدف برسد.«
مدیر تیم ملی فوتبال زنان امیدوار است 
بازی تدارکاتی برای تیم فراهم شود تا 
آماده و با تمام قوا به اردن برود:»12 روز 
می‌شود که تیم در اردو است و علاوه 
بر کار روی تاکتیک‌های تیمی، بازی 
درون‌اردویی برای رسیدن به ترکیب 
اصلی داشته است، ولی با وجود تلاش 
فدراسیون هنوز بازی تدارکاتی برای 
تیم ملی فراهم نشده است، چرا که 
زمان مناسبی نیست و تیم‌های ملی 
و باشگاهی دیگر کشورها بازی‌های 
تدارکاتی را از قبل برنامه‌ریزی کرده‌اند. 
تیم 31 خرداد‌ماه راهی اردن می‌شود. 
می‌خواهم بگویم مرضیه جعفری به 
دلیل حضورش در جام باشگاه‌های 
آسیا شناخت کافی با سبک بازی‌های 
تیم‌های همگروه تیم ملی دارد. با 
انگیزه‌ای که بازیکنان اردونشین دارند 
و با جان و دل تمرین می‌کنند، ما 

می‌توانیم امیدوار به صعود باشیم.«

بازیکنان تیم ملی فوتبال زنان بسیار باانگیزه‌اند

بوداغی: به درخشش تیم خیلی امید دارمبوداغی: به درخشش تیم خیلی امید دارم

شنبه‌ آینده، لوئیس انریکه، سرمربی 
پاری‌سن‌ژرمن، تیمش را در فینال 
لیگ قهرمانان اروپا مقابل اینتر میلان 
رهبری خواهد کرد. این دومین فینال 
لیگ قهرمانان او در قامت سرمربی 
است و درست یک دهه از شبی 
می‌گذرد که او و دخترش، زانا، پیروزی 
بارسلونا را در برلین جشن گرفتند. 
تعجبی نیست که آن خاطره برای 
انریکه زنده است. دخترکی خندان 
و پرانرژی که پرچمی عظیم را با کمک 
پدرش به اهتزاز درمی‌آورد. این دختر، 
زانا نام دارد، کوچکترین دختر لوئیس 
انریکه که در نوامبر ۲۰۰۹ به دنیا آمد 
و به گفته پدرش، »شگفت‌انگیز« 
بود. او تنها پنج سال داشت که 
پدرش در فینال لیگ قهرمانان ۲۰۱۵، 
یوونتوس را شکست داد. اما این 

شادی دوام نیاورد. در ۲۹ آگوست 
۲۰۱۹، زانا درگذشت. بخشی از مستند 
سه‌قسمتی »شما هیچ ایده‌ای ندارید« 
که امسال در اسپانیا و فرانسه پخش 
شد، صحنه‌ای را از یک شام خیریه 
برای بنیاد »زانا« به تصویر می‌کشد. 
این بنیاد توسط لوئیس انریکه و 
همسرش، النا کولل، به یاد دخترشان 
تأسیس شده است. در این مراسم، 
کارلس پویول، کاپیتان سابق بارسلونا 
و همچنین خوان داسا، موسیقیدان 
کاتالان حضور دارند و داسا ترانه‌ای 
احساسی را به یاد زانا می‌خواند. 

انریکه با گروهی از دختران نوجوان و 
مادرانشان خوش و بش می‌کند. پس 
از چند ثانیه، بیننده متوجه می‌شود 
که این دختران، دوستان زانا بوده‌اند، 
همسن او که اکنون بزرگتر شده‌اند.

9 سال زندگی، هزاران خاطره
زانا در 9 سالگی به استئوسارکوم، نوع 
نادری از سرطان استخوان، مبتا 
شد. لوئیس انریکه که آن زمان 
سرمربی تیم ملی اسپانیا بود، با 
شدت گرفتن بیماری دخترش از 
سمتش کناره‌گیری کرد. زانا پنج ماه 

در بیمارستان کودکان بارسلونا تحت 
درمان بود و ساعات پایانی عمرش را در 
خانه، کنار خانواده‌اش گذراند. انریکه 
در این مستند می‌گوید: »آن لحظات 
بسیار سخت، اما در عین حال بسیار 
تأثیرگذار و صمیمی بودند.« چشمانش 
برق می‌زند وقتی به توصیف شخصیت 
زانا و شادی‌ای که او به زندگی پدرش 
و بسیاری دیگر بخشید، می‌پردازد. 
نکته قابل توجه این است که در 
هیچ مرحله‌ای از صحبت‌های او، اثری 
از خشم یا تلخی دیده نمی‌شود. 6 
سال پس از مرگ زانا، لوئیس انریکه 
دخترش را نه تنها به عنوان یک 
خاطره، بلکه به عنوان یک نیروی 
الهام بخش کنارش می‌بیند. او پس 
از مرگ زانا در شبکه‌های اجتماعی 
نوشت: »تو ستاره‌ای خواهی بود که 
خانواده ما را راهنمایی می‌کند.« این 
داستانی فوتبالی نیست، اما فوتبال 
در آن آمیخته است. لوئیس انریکه 
در کنفرانس مطبوعاتی پیش از بازی 
لیگ یک مقابل لنس در ژانویه گفت: 
»این یک خاطره باورنکردنی است. 
من عکس شگفت‌انگیزی از او دارم 
که پرچم بارسلونا را در زمین می‌کارد. 
می‌خواهم بتوانم همین کار را با پرچم 
پاری‌سن‌ژرمن انجام دهم. دخترم از 
نظر فیزیکی آنجا نخواهد بود، اما از 
نظر معنوی آنجا خواهد بود و این برای 

من بسیار مهم است.«

لوئیس انریکه و خاطره‌ای ابدی

داستان دختری که الهام‌بخش پدرش است
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کادر فنی تیم ملی 11 بازیکن دیگر را برای 
دیدار مقابل کره شمالی و قطر در انتخابی 
جام جهانی  2026 اضافه کرد تا تعداد 
ع،  اردونشینان 31 نفر شود. محمدمهدی زار
صادق محرمی، امیرمحمد رزاق‌نیا، سعید 
عزت‌اللهی، سامان قدوس، محمد قربانی، 
مهدی قایدی، جواد حسین‌نژاد، شهریار 
مغانلو، سیدمجید حسینی و مهدی طارمی 
بازیکنانی هستند که طبق برنامه کادر فنی 
به سایر ملی‌پوشان اضافه خواهند شد. 
در این بین صادق محرمی و مجید حسینی 
جزو بازیکنانی بودند که در جام ملت‌های 
۲۰۲۳ قطر دچار مصدومیت وحشتناکی 
شده و مدت‌‎ها حتی فرصت بازی برای 
تیم باشگاهی خود را هم نداشتند. حسینی 
از مچ پا و صادق محرمی با مصدومیت 
رباط صلیبی مواجه شد و حالا دوباره 
نام شان برای حضور در تیم ملی دیده 
می‌شود. در این بین مهدی طارمی پس 
از حضور در دیدار نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا به اردوی تیم ملی در دوحه اضافه 
خواهد شد. سامان قدوس به‌دلیل شرایط 
خانوادگی و سفر به سوئد، دوازدهم خرداد 

به جمع سایر ملی‌پوشان اضافه خواهد شد. 
بازیکنان مدنظر کادر فنی تیم ملی از تیم‌های 
استقلال و ملوان پس از انجام فینال جام 
حذفی به تیم ملی دعوت خواهند شد. 
در این بین اما علی جهانبخش، سردار 
آزمون، علی قلی‌زاده و محمد محبی به‌دلیل 
آسیب‌دیدگی و موضوعات پزشکی در این 
فیفادی حضور ندارند. آزمون لژیونر موفق 
تیم ملی ایران، حدود یک هفته پیش با 
عصا و پای آتل‌گرفته در جشن قهرمانی 
شباب الاهلی حاضر شد و این موضوع باعث 
شد تا او در اردوی تیم ملی غایب باشد. 
جهانبخش، بازیکن هیرنفین 21 اردیبهشت 
ماه با مصدومیت مواجه شد و نتوانست 
فصل را با این تیم هلندی به پایان برساند. 
قلی‌زاده هم 22 اردیبهشت ماه با مصدومیت 
مواجه شد. بازیکن ایرانی لخ پوزنان که 
مصدومیتش برطرف شده بود، دوباره با 
مصدومیت مواجه شد و اردوی تیم ملی را از 
دست داد. محبی، بازیکن روستوف روسیه 
هم که اواسط فروردین ماه و در جریان دیدار 
با اسپارتاک مسکو دچار مصدومیت شد و 

این اردوی تیم ملی را از دست داد.

11 بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال دعوت شدند

 بازگشت محرمی و حسینی 
پس از مدت‌ها دوری


